
Základní škola Česká Třebováo Habrmanova ulice
Habrmanova 1500, Česká Třebováo 560 02 ,

tel.: 465534626,mail : reditel@zs-habrmanova.cz
Bankovní spojeyí: Moneta Money lank, č.ú. 21l173315/0600

ICO: 70882380, DIC: CZ70882380

Váš dopis zn.
Ze dne :

č1. : so t tz02 s/ašHAB-čT
Skartační znak: S/5
Spisový znak: 5.4
Vyřizuje: Mgr, Tomáš Starý
Čestai Třebovó dne: 28.5.2025

Věc: Objednávka č. 17 12025

MaLTIP Moravia s.r.o.
Palackého l 13 5/2 7
741 01 Nový Jičín

Objednáváme u Vás 6 ks kateder Bingo s kontejnerem a 10 ks žákovských židlí Gabi
v celkové částce I00 394,- Kč včetně DPH.

Děkuji zavyŤízení

lťákíac{rti §kola Česká Třebová.
14abnytanova ulice

i-jabrrnanova 1§00
§f;r] il2 Česká Třebcvá

Mgr. Tomáš Starý
ředitel školy

-t



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 6250522

Prodávající:

MULTlP Moravia s.r.o.

Palackého 1135127
74101 Nový Jičín

lčo: 16627971
Dič: Cz16627971
OR: Zapsáno dne 6,5,1991 v OR u KS

v Ostravě - odd. C, vložka 632

Ičo: 70882380
Dič: CZ70882380

Příjemce:

Množství Jed
Sleva/

Cena s DpH Přirážka částxa s DPH DPH

262735620193020
katedra B|NGO skříňka+z R3020 6,00 ks 7826,00 0,00 t
RAL3020, deska LTD buk 22mm PUR hrany, pravé provedení, zámekjednoduchý

46956,00 21o/o

38658,00 21%

14780,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel. 5-7, barva kovové konstrukce RAL 3020 - sv. červená, sedák a opěrák z bukové překližky

990053
+doprava 0% - zak. nad 70 tis. 0,00 t 0,00 21%

Strana: 1 obj č, 6250522

obchodní číslo
Název zboží

Kupující:

základní škola Česká Třebová,
Habrmanova ulice
Habrmanova 1500
56002 Česká Třebová

Datum vystavení: 28.05.2025
Datumdodání: 23.07.2025

Smlouva-objednávka: 000001BB39
ČísIo zakázky: 6250522
Doprava:

pevný učitelský stůl, vel. 6, okopová deska, skříňka se zámkem, barva kovové konstrukce RAL 3020 - sv.červená, deska z
LTD tl. 22 mm PUR se zaoblenými rohy, pravé provedení

73901 001 1 00
K1-1 Kontejner čtyžásuvkový na kolečkách 6,00 ks 6443,00 0,00 t
dezén: buk(Krono381 ), zámek jednoduchý

Celodřevěný čtyřzásuvkový kontejner ke kancelářskému stolu, rozměry 43 x 55 x 69 cm (včetně koleček).

261 060500023020
židle GABlvsS R3020 10,00 ks 1478,00 0,00 t
RAL3020, VEL.5-7



82970,25 Kč
100394,00 Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTlP Moravia s.r.o, .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů

od doručenítohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že s podmínkami

uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovozzboží na místo určené kupujícím a jeho složení zvozidla, přičemž kupující zajišťuje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupujícíje povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULT|P Moravia s.r.o., Palackého 1135127,741 01 Nový Jičín tel,:777 711 161 obchodni@multip.cz www.multip.cz

Celkem bez DPH
Gelkem s DPH


